2023年 1月 18日

ご利用者様各位

オリックスカーシェア

オリックスカーシェア貸渡約款改定について

拝啓  平素よりオリックスカーシェアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、オリックスカーシェアでは、貸渡約款の一部を下記の通り改定することになりましたので、

ご案内いたします。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

１．改定日

2023年 2月 1日 (水)

※ 2023年 2月 1日 0時 00分以降の「予約開始分」より改定後の約款が適用されます。

２．新貸渡約款・新旧貸渡約款対比表

詳細は以下リンク先をご確認ください。

(1) オリックスカーシェア貸渡約款（2023年 2月改定版）

 (2) 貸渡約款新旧対比表

３．主な改定内容

  ① 会員が借受時間中に使用した有料サービスの利用料の支払いを怠った場合、当該会員の個人

① 情報を有料サービス提供者へ開示可能にする規定の追加（第 4条第 7項）

② 消費者契約法改正に対応する規定の追加

③ 法人会員の個人情報の提供に関する改正（第 49条）

 ※ 詳細は「新旧貸渡約款対比表」をご確認ください。

以上

https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_202302.pdf
https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_comparison_20230201.pdf